Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR RICHARD COSTA

REQUERIMENTO Nº______/2018

REQUER, ao Sr. Leonardo Antônio Abrantes,
Secretário Municipal de Infraestrutura informação de
dados referente ao valor investido pelo Poder Executivo
com as despesas de manutenção de serviços de limpeza
pública e destinação final de resíduos no decorrer dos
anos de 2016, 2017 e 2018.

Senhor Presidente,
Senhores vereadores,

O Vereador RICHARD OTONI COSTA, no uso das suas atribuições legais,
requer à mesa diretora após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao
Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Leonardo Antônio Abrantes, em
caráter de Urgência, providencia em razão ao solicitado, requerendo assim, que
seja informado por meio dessa Secretária, o valor investido pelo Poder Executivo
com as despesas de manutenção de serviços de limpeza pública e destinação
final de resíduos – 0214.154520262.102 – no decorrer dos anos de 2016, 2017
e 2018, para fins de fiscalização e análise.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de outubro de 2018.

RICHARD OTONI COSTA
Vereador

		2018-10-08T11:58:48-0300